## AMTSBLATT DES LANDKREISES ROTH

Landratsamt Roth 91152 Roth

Telefon: 09171/81-0 Telefax: 09171/81-1328

E-Mail: info@landratsamt-roth.de Internet: www.landratsamt-roth.de

Öffnungszeiten:

Mo. – Fr. 08.00 - 12.00 Uhr und Mo. u. Di. 13.00 - 16.00 Uhr Do. 13.00 - 18.00 Uhr

Verkehrsbehörde:

Mo. und Di. 07.30 - 16.00 Uhr Do. 07.30 - 18.00 Uhr Mi. und Fr. 07.30 - 13.00 Uhr Druck: Hausdruckerei Landratsamt



Nr. 1 10. Januar 2025

## **INHALT:**

Bekanntmachung der Sitzung des Kreiswahlausschusses zur Prüfung der Kreiswahlvorschläge für die Wahl zum 21. Deutschen Bundestag am 23. Februar 2025

Bekanntmachung des Gewerbeparks Mittelfranken Süd gKU

## Teil Landratsamt

Bekanntmachung der Sitzung des Kreiswahlausschusses zur Prüfung der Kreiswahlvorschläge für die Wahl zum 21. Deutschen Bundestag am 23. Februar 2025

Der Kreiswahlleiter des Bundestagswahlkreises 245 - Roth -

Bekanntmachung der Sitzung des Kreiswahlausschusses zur Prüfung der Kreiswahlvorschläge für die Wahl zum 21. Deutschen Bundestag am 23. Februar 2025

Die Sitzung des Kreiswahlausschusses gemäß § 26 Abs. 1 Satz 1 des Bundeswahlgesetzes (BWG) i. V. m. § 36 der Bundeswahlordnung (BWO) in der über die Zulassung der eingereichten Kreiswahlvorschläge für die Wahl zum 21. Deutschen Bundestag entschieden wird, findet

am Freitag, 24.01.2025, um 10.00 Uhr

im Landratsamt Roth, Weinbergweg 1, 91154 Roth, Kreistagssitzungssaal

statt.	
Die Sitzung ist öffentlich; der Zutritt zu dieser Sitzung ist jedermann gestat	tet (§ 10 Abs. 1 Satz 1 BWG).
Roth, 09.01.2025	Pamer Regierungsrat

Sonstige amtliche Bekanntmachungen

## Bekanntmachung des Gewerbeparks Mittelfranken Süd gKU

Am **Donnerstag**, **16.01.2025**, um **17:00 Uhr** findet im Sitzungssaal des Rathauses Röttenbach, Rathausplatz 1, 91187 Röttenbach **die öffentliche Sitzung des Verwaltungsrates** mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Aufstellung des qualifizierten Bebauungsplans Nr. 1 "Unterlerchfeld"
- 1.1 Behandlung der eingegangenen Stellungnahmen im Rahmen der erneuten öffentlichen Auslegungen gem. § 4a Abs. 3 BauGB
- 1.2 Satzungsbeschluss gem. § 10 Abs. 1 BauGB

Georgensgmünd, 09.01.2025

Gewerbepark Mittelfranken Süd gKU

Ralf Allgaier Vorstand